CSM_K3HB-X_DS_J_12_9
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
電圧・電流パネルメータ
K3HB-X
電圧・電流信号などアナログ量の
計測表示、判別に最適なパネルメータ
•動作判定を表示色で見せる、緑/赤2色表示切替。 ＊
•運転状態の傾向を見せる、ポジションメータ搭載。

2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
形式構成
■形式基準
種類／標準価格
■本体
＊別売のBCD出力専用ケーブルが必要です。
入力タイプ
出力タイプ 形K3HB-X
• イベント入力  端子台5点（TIMING、S-TIM、
HOLD、RESET、ZERO）搭載。
• 外部供給電源　DC12V  80mA
※機種により搭載していないタイプもあります。 96（W）×48（H）×奥行き95mm
電源電圧 標準価格
（￥）出力タイプ（2） 出力タイプ（1） AC100～240V  AC/DC24V
直流電圧
入力タイプ
出力なし ―― 　K3HB-XVD-A1  AC100-240 　K3HB-XVD-A1  AC/DC24 40,000
リレー接点 PASS  1c
H、L ： 各1c 　K3HB-XVD-CPAC11  AC100-240 　K3HB-XVD-CPAC11  AC/DC24 45,000
HH、H、L、LL ： 各1a 　K3HB-XVD-CPAC21  AC100-240 　K3HB-XVD-CPAC21  AC/DC24
48,000
トランジスタ ―― NPNオープンコレクタ
（HH、H、PASS、L、LL） 　K3HB-XVD-AT11  AC100-240 　K3HB-XVD-AT11  AC/DC24
BCD＋
トランジスタ ――
NPNオープンコレクタ
（5桁出力＋HH、H、
PASS、L、LL）
　K3HB-XVD-ABCD1  AC100-240 ＊ 　K3HB-XVD-ABCD1  AC/DC24 ＊ 50,500
通信
RS-232C　 NPNオープンコレクタ
（HH、H、PASS、L、LL） 　K3HB-XVD-FLK1AT11  AC100-240 　K3HB-XVD-FLK1AT11  AC/DC24
51,000
RS-485　 NPNオープンコレクタ
（HH、H、PASS、L、LL） 　K3HB-XVD-FLK3AT11  AC100-240 　K3HB-XVD-FLK3AT11  AC/DC24
リニア
電流 NPNオープンコレクタ
（HH、H、PASS、L、LL） 　K3HB-XVD-L1AT11  AC100-240 　K3HB-XVD-L1AT11  AC/DC24
68,000
電圧 NPNオープンコレクタ
（HH、H、PASS、L、LL） 　K3HB-XVD-L2AT11  AC100-240 　K3HB-XVD-L2AT11  AC/DC24
形K3HB-X□-□□□  □　―――――― ――― ―
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①基本形式
②入力タイプ
③外部供給電源および出力タイプ（2）
注. 上記形式基準のうち、対応している形式は次ページに記載の形
式となります。
記号 シリーズ
K3HB-X 電圧・電流パネルメータ
記号 入力タイプ
VD 直流電圧入力タイプ
AD 直流電流入力タイプ
VA 交流電圧入力タイプ
AA 交流電流入力タイプ
記号 外部供給電源 出力タイプ（2）
― なし なし
CPA DC12V±10％  80mA リレー接点出力（PASS  1c）
A DC12V±10％  80mA なし
FLK1A DC12V±10％  80mA 通信（RS-232C）
FLK3A DC12V±10％  80mA 通信（RS-485）
L1A DC12V±10％  80mA リニア電流
（DC0～20mA/DC4～20mA）
L2A DC12V±10％  80mA リニア電圧
（DC0～5V/DC1～5V/DC0～10V）
④出力タイプ（1）